- TIBIA excluditur etiam e Platonis Republica. VIII-6, *i*.
- TIBIAS a se inventas cur abjecerit Minerva? VIII-5, *d*.
- TIMOPHANES Corinthi tyrannidem ut invaserit? V-4, *l*.
- TOLERANTIA et fortitudine ad negotia opus est. VII-13, *q* et 14, *l*.
- TOTIUS ad partes, quis ordo? I 4, *x*. Item, I-2, *g*.
- TRÆZENII ab Achæis Sybari ejecti. V-2, *p*.
- TRIBUTORUM exactio tyrannica. V 8, *m*.
- TRIBUTA quorsum exigi debeant? V-8, *cc*.
- TRIOPIUM in Asia. II 9, *d*.
- TURPILOQUIUM e civitate in primis exterminandum. VII-13, *i*.
- TURRES per opportuna loca dispositæ. VII-10, *a*.
- TYRANNICA machinamenta. VI-4, *f*.
- TYRANNIS, qualis sit monarchia? III-3, *c*.
- Regii imperii excessus est. Ibid.
- Unde exstiterit? III-10, *n*.
- TYRANNORUM custodia quæ? III-9, *e* et 10, *s*.
- TYRANNIS omnium minime politia est. IV-7, *b*.
- TYRANNIDIS species duæ. IV-9, *c*.
- TYRANNIS nascitur ex oligarchia et insolentissima democratia. IV-9, *n*.
- TYRANNI omnium plerique ex demagogis facti. V-3, *i*. Item, V-7, *c* et *e*.
- TYRANNIS in oligarchiis interdum existit. V-4, *l*.
- TYRANNIS e duobus malis composita, subditis perniciosissima. V-7, *a*.
- Ex postrema oligarchiæ specie et democratia composita est. Ibid.
- Et democratia mala habet et oligarchiæ. V-7, *k*.
- Convellitur duobus modis. V-7, *ll*.
- TYRANNICA instituta. V-8, *d*.
- TYRANNI a servorum et mulierum insidiis nihil fere sentiunt periculi. V-8, *q*.
- TYRANNORUM voluntates tribus fere limitibus circumscribi possunt. V-8, *x*.
- TYRANNIS spectat tria potissimum. V-8, *u*.
- Quot et quibus modis conservetur incolumis? V-8, *y* et seq.
- TYRANNIS et oligarchia minus durabiles. V-8, *yy*.
- TYRANNIDES præ cæteris quæ diutius durarint? V 8, *zz*.
- TYRANNIDIS fluctationes variæ. V-9, *e*.
- TYRTÆI poesis, Eunomia dicta. V-5, *d*.
- U
- URBANA multitudinis divisio. IV-2, *a*.
- URBANÆ multitudinis species præcipuæ quæ? IV-2, *c*.
- URBIS situs in se qualis esse debeat? VII-9, *a* et seq.
- URBIS seu urbanorum ædium dispositio. VII-9, *f*.
- IN USURIS secundum leges transfertur dominium. I-8, *e*.
- USUS duplex cujusque rei possessæ. I-7, *b*.

- UTILITATEM maximam, summum esse bonum civitatis docuit Socrates, sed refellitur. II-2, *k* et seq.
- UTILITATEM ubique spectare, liberalia et magnanima ingenia non decet. VIII 1, *l*.
- V
- VENTORUM genera potissimum duo. IV-2, *f*.
- VENUS Marti conjuncta, quod bellicosi sunt venerei? II-7, *e*.
- VERBERIBUS mulctare. VII-15, *i*.
- VESTITUS in Lacedæmoniorum Republica divitibus et pauperibus idem. IV 7, *r*.
- VETERA pleraque minus apte distincta. II 9, *b*.
- VETITA si quis dixerit aut fecerit inter pueros. VII-15, *i*.
- VIARUM curatores. VI-6, *e*.
- VICATIM divisi populi. II-1, *i*.
- VICUS ex pluribus domibus constituitur. I-1, *n*.
- VICI communicatio est naturalis. I-1, *o* et seq.
- VICTA victoris esse, belli jus dictat. I-4, *a*.
- VICTUS e publico. II-9, *e*.
- VIDERE pueritiam quæ licitum? VII-13, *k*.
- VINUM pueritiæ noxium. VII-15, *a*.
- VIRI gignere desinunt ætatis anno septuagesimo. VII-14, *i*.
- Ad acquisitionem VIRTUTIS tria exiguntur, scilicet scire, velle et perseverare in operibus difficilibus. I-1, *a*.
- VIRTUS quid? I-9, *g*.
- Gorgiana VIRTUTUM enumeratio. I-9, *h*.
- VIRTUS viri alia, alia mulieris: sic alia magistratus, alia subditi. I-9, *g*.
- VIRTUTIS officiis studere nequit, qui manuariam aut mercenariam vitam agit. III 3, *c*.
- VIRTUS possessorem sui non corrumpit. III-7, *c*.
- VIRTUTE civitati quid opus sit, si potentia et amicitia polleat. V-6, *cc*.
- Ad VIRTUTIS studium otio opus est. VII-7, *c*.
- VIRTUS non una eademque ab omnibus colitur. VIII-1, *f*.
- VITA hominum multiplex, pastoralis, agricultura, prædatoria, piscatoria, venatoria. I-6, *g*.
- VITÆ hominum et cæterorum animalium diversæ. I-6, *c*.
- VITÆ genera miscentur interdum et conjunguntur ad necessitates commodius explendas. I-6, *h*.
- VITAM ad Reipublicæ commodum instituere, non servile, sed salutare est. V-6, *m*.
- VITA privata et a publicis negotiis vacua, an

- præferenda ei quæ se ad Reipublicæ administrationem cum cæteris applicat? VII-2, *f* et seq.
- VITA philosophica putatur, quæ soli contemplationi est dedita. Ibid.
- VITA optima quæ et singulis hominibus et universis civitatibus. VII-2, *a* et seq. Z
- VITA instrumentis multis indiget. VII-6, *e*.
- VIVITUR in democratiis ut cujusque voluntas aut necessitas fert. V-6, *mm*. ZALEUCUS Locrensiū legislator. II-11, *e*.
Thaletis auditor fuit. Ibid.
- In VOLUPTATIBUS perfruendis quæ cautio tyranno adhibenda? V-8, *gg*. ZANCLÆI a Samiis hospitibus suis ejecti. V-2, *p*.
- VULGUS de musicorum et poetarum operibus cur rectius judicet? III 7, *l*. ZEPHYRUM Boreæ speciem quidam faciunt. IV-2, *f*.